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3.2.3.ltinerarios

Linea

~ | Distancia (metros)

P
Arabako Foru Aldundia

Diputacién Foral de Alava
14

DENGOMINAGION

Vitoria-Gasteiz / Araia

Nombre ParadalFisica

Municipio

1 Urbano Vitoria- Gasteiz (Estacion) Vitoria- Gasteiz

2 Urbano 1.895 1.895 | Vitoria- Gasteiz (Alas-Bolulevard) Vitoria- Gasteiz

3 Urbano 857 2.752 | Vitoria- Gasteiz (Madrid - Aranzabela) | Vitoria- Gasteiz

4 N-104 2.724 5.476 | Arkaute (Pueblo) Vitoria- Gasteiz

5 A-3110 2.613 8.089 | Arkaute (Escuela Agraria) Vitoria- Gasteiz

Ida 6 A-3110 4586| 12.675 | Elburgo Elburgo

7 A-3111/ A-4111 3.263| 15.938 | Alegria Alegria/Dulantzi

8 A-3100 13.850| 29.788 | Salvatierra Salvatierra

9 A-3116 3.611 33.399 | Erdofiana Erdofiana

10 A-3118 3.634| 37.033 | Zalduondo Zalduondo

11 A-3012/ A-3020 4.009| 41.041 | Araia Araia

1 A-3012/ A-3020 0 0 | Araia Araia

2 A-3118 4.009 4,009 | Zalduondo Zalduondo

3 A-3116 3.634 7.642 | Erdofiana Erdofiana

4 A-3100 3.611| 11.254 | Salvatierra Salvatierra

§ A-3111/ A-4111 13.850| 25.103 | Alegria Alegria/Dulantzi
Vuelta 6 A-3110 3.263| 28.366 | Elburgo Elburgo

7 A-3110 4.586| 32.952 | Arkaute (Escuela Agraria) Vitoria- Gasteiz

8 N-104 2.613| 35.565 | Arkaute (Pueblo) Vitoria- Gasteiz

9 Urbano 2.724| 38.289 | Vitoria- Gasteiz (Madrid - Aranzabela) | Vitoria- Gasteiz

10 Urbano 857 | 39.147 | Vitoria- Gasteiz (Alas-Bolulevard) Vitoria- Gasteiz

i1 Urbano 1.895| 41.042 | Vitoria- Gasteiz (Estacion) Vitoria- Gasteiz
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LINEA VITORIA - (ALEGRIA) - ARAIA
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LUNES A VIERNES

| 645 = 650  6:52 6:55  6:56  7:.05 7:09 723 127 RS
7:35 7:40 7:42 7:45 7:46 7:55 7:59
8:35  8:40 8:42 8:45 8:46 8:55 8:59 9:13 9:17 9:21 9:27
8:55 9:00 9:02 9:05 9:06 9:15 9:19 | ,
9:55 10:00 10:02 10:17 10:31

1310 13:45 1347 13:20 1321 13:30  13:34 1348 1352 13:56

| 14:40 1445 1447 14:50 1451 1500 15:04 1548 1622 15:26
15:20  15:25 1527 15:30  15:31 15:40 1544 1558  16:02  16:06
17:45 1750  47:52  17:55 756 18:05  18:09  18:23  18:27  18:31
19:45  19:50 1952 19:55  19:56  20:05  20:09

20:45 20:50 20:52 20:55 20:56 21:05 21:09 21:23 21:27 21:31 21:37
SABADOS Y FESTIVOS

7:00 7:05 7:07 7:10 7:11 7:20 7:24 7:38 7:42 7:46 7:52
9:10 9:15 9:17 9:20 9:21 9:30 9:34
12:40 12:45 12:47 12:50 12:51 13:00 13:04

13:40 13:45 13:47 13:50 13:51 14:00 14:04 14:18 14:22 14:26 14:32
17:10 17:15 17:17 17:20 17:21 17:30 17:34 17:48 17:52 17:56 18:02
21:10 21:15 21:17 21:20 21:21 21:30 21:34 21:48 21:52 21:56 22:02
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LUNES A VIERNES
 6:30 6:36 6:40 6:44 6:58 7:02 7:11 T2 7:15 7:17 7:22
[ U750 756 800 8:04 8:18 CRerEin Rl R D 8:37 8:42
805 8:09 818  8:19 8:22 8:24 8:29
L9258 St 9:40 9:42 9:47
9:40 9:46 9:50 9:54 10:08 10:12 10:21 10:22 10:25 10:27 10:32
| 10:50 : e 10:58  11:12 3 11:27 11:29 11:34
14:15 14:21 14:25 14:29 14:43 14:47 14:56  14:57 1500  15:02 1507
[ 1545 EEa ~ 15:53  16:07 / £ R 16:22 16:24 16:29
16:25 16:31 16:35 16:39 16:53 16:57 17:06 17:07 17:10 17:12 17:17
18:50 18:58 19:12 19:27 19:29 19:34
20:15 20:19 20:28 20:29 20:32 20:34 20:39
21:50 21:56 22:00 22:04 22:18 22:22 22:31 22:32 22:35 22:37 22:42
SABADOS Y FESTIVOS

8:05 8:11 8:15 8:19 8:33 8:37 8:46 8:47 8:50 8:52 8:57
9:40 9:44 9:53 9:54 9:57 9:59 10:04
13:10 13:14 13:23 13:24 13:27 13:29 13:34
14:45 14:51 14:55 14:59 15:13 15:17 15:26 15:27 15:30 15:32 15:37
18:15 18:21 18:25 18:29 18:43 18:47 18:56 18:57 19:00 19:02 19:07
22:15 22:21 22:25 22:29 22:43 22:47 22:56 22:57 23:00 23:02 23:07

'l Servicios en sombreado, sélo en periodo lectivo (de septiembre a junio, ambos incluidos)
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Arabako Foru Aldundia
Diputacion Foral de Alava
1 4

e o et e DS tanCia _i

ISenti | N2 I Carreteras. | (metros)

it L orden | i EParcia Al Nombre!Parada Fisica Municipio
i { [ Qrigen |
1 Urbano 0 | Vitoria Gasteiz (Nueva Estacion) Vitoria- Gasteiz
2 Urbano 1.271| 1.271 | Vitoria Gasteiz (Portal Gamarra) Vitoria- Gasteiz
3 Urbano 1597 | 2.868 | Vitoria Gasteiz (Madrid- Aranzabela) | Vitoria- Gasteiz
4 N-104 1.516| 4.384 | Elorriaga Vitoria- Gasteiz
5 A-132 4.963| 9.347 | Argandoiia Vitoria- Gasteiz
6 A-132 1.601 | 10.948 | Andollu Vitoria- Gasteiz
7 A-132 1.197 | 12.145 | Troconiz Iruraiz-Gauna
8 A-132 1.085| 13.230| Hijona Elburgo/Burgelu
9 A-132 ] 1.146 | 14.376 | Eguileta Alegria/Dulanizi
i0 | A-132 5.666 | 20.042 | Azazeta Arraia-Maeztu
11 | A-132 3.793 | 23.835 | Virgala Mayor Arraia-Maeztu
lda 12 | A-132 685 | 24.520 | Virgala Menor Arraia-Maeztu
13 | A-132 2.242 | 26.762 | Maeztu Arraia-Maeztu
14 |A-132 2.556 | 29.319 | Atauri Arraia-Maeztu
15 |A-132 4,528 | 33.847 | Antofiana Campezo
16 A-132 4.595| 38.442 | Santa Cruz Campezo
17 | NA-132A 5.628 | 44.071 | Zuniga Zuiiiga
18 | NA-132A 5.934 | 50.004 | Acedo Mendaza
19 NA-132A 5.624 | 55.629 | Ancin Ancin
20 | NA-132A 1.715 | 57.344 | Mendilibarri Ancin
21 NA-132A 1.334 | 58.678 | Murieta Murieta
22 | NA-132A 4.904 | 63,582 | Zufia Iguzquiza
23 NA-132A 3.295| 66.877 | Zubielqui Larrion
24 NA-120 4.110| 70.987 | Estella Estellaf Lizarra
1 NA-120 0 0 | Estella Estella/ Lizarra
2 NA-132A 4.110| 4.110| Zubielqui Larrion
3 NA-132A 3.2905| 7.405|Zufia Iguzquiza
4 NA-132A 4,904 | 12.309 | Murieta Murieta
5 NA-132A 1.334 | 13.643 | Mendilibarri Ancin
6 NA-132A 1.715| 15.358 | Ancin Ancin
Vuelt 7 NA-132A 5.624 | 20.983 | Acedo Mendaza
4 8 | NA-132A 5934 | 26.916 | Zufiiga Zuiiiga
9 A-132 5.628 | 32.545 | Santa Cruz Campezo
10 |A-132 4.595| 37.140| Antofiana Campezo
11 |A-132 4.528 | 41.669 | Atauri Arraia-Maeztu
12 |A-132 2.5656 | 44.225| Maeztu Arraia-Maeztu
13 |A-132 2.242 | 46.467 | Virgala Menor Arraia-Maeztu
14 | A-132 685 | 47.152 | Virgala Mayor Arraia-Maeztu
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Arabako Foru Aldundia

Diputacién Foral de Alava
1 3

DENOMINACION

| Vitoria-Gasteiz / Santa Cruz de
Campezo [ Estella

" | " Distancia |
ﬁﬁﬂffaeﬁis Pargizems;d : Nombre ParadalFisica Municipio
it | Qrigen |
15 | A-132 3.793 | 50.945 | Azazeta Arraia-Maeztu
16 |A-132 5.666 | 56.611 | Eguileta Alegria/Dulantzi
17 |A-132 1.146 | 57.757 | Hijona Elburgo/Burgelu
18 |A-132 1.085 | 58.842 | Troconiz Iruraiz-Gauna
19 |[A-132 1.197 | 60.039 | Andollu Vitoria- Gasteiz
20 |A-132 1.601 | 61.640 | Argandona Vitoria- Gasteiz
21 N-104 4.963 | 66.603 | Elorriaga Vitoria- Gasteiz
22 | Urbano 1.516 | 68.119 | Vitoria Gasteiz (Madrid- Aranzabela) | Vitoria- Gasteiz
23 Urbano 1.597 | 69.716 | Vitoria Gasteiz (Portal Gamarra) Vitoria- Gasteiz
24 Urbano 1.271 | 70.987 | Vitoria Gasteiz (Nueva Estacion) Vitoria- Gasteiz

3.4.4.Horarios y calendarios
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